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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Verkuijlen Psv 1:05.83 200401381 1:05.24 505 31.69 1:05.24
2. Luuk van Rooij Psv 1:07.84 200400581 1:07.79 450 32.58 1:07.79
3. Pieter Wisse Psv 1:16.12 200400779 1:08.57 435 33.72 1:08.57
4. Chris Verhoeven Psv 1:09.75 200400593 1:10.77 395 34.33 1:10.77
5. David Groenewegen Psv 1:12.79 200400469 1:13.11 359 35.60 1:13.11
6. Daniel Da Deppo Dbd 1:22.97 200402119 1:21.70 257 40.45 1:21.70
7. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:23.93 200401417 1:23.64 239 41.41 1:23.64
8. Teye Chan Dommelbaarzen 1:27.93 200501941 1:24.27 234 41.33 1:24.27
9. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1:23.22 200501289 1:24.98 228 41.60 1:24.98

10. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:27.33 200402139 1:25.37 225 41.35 1:25.37
11. Tomer van den Heuvel Dommelbaarzen 1:29.37 200500479 1:25.72 222 41.34 1:25.72
12. Dave ten Brink Psv 1:26.40 200501225 1:26.70 215 41.61 1:26.70
13. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:31.97 200404307 1:27.29 211 42.88 1:27.29

AFGEM Maksim Fisekovic Psv 1:27.26 200402043

Junioren 3 en 4

1. Timo Spaans Psv 1:02.19 200201087 1:02.77 FJ 1 567 30.92 1:02.77
2. Bobby van Dijk Dbd 1:04.28 200200153 1:02.77 FJ 2 567 30.82 1:02.77
3. Wessel Stupers Psv 1:07.12 200203541 1:04.05 533 30.46 1:04.05
4. Stan de Swart Psv 1:06.97 200300535 1:06.13 485 31.79 1:06.13
5. Lucas Peters Psv 1:10.58 200301325 1:08.57 435 33.52 1:08.57
6. Devin Servais Dommelbaarzen 1:09.55 200202285 1:10.60 398 34.40 1:10.60
7. Ananye Achintye Psv 1:11.10 200202349 1:12.22 372 34.31 1:12.22
8. Tim Versteegen Dbd 1:13.91 200200085 1:12.60 366 35.13 1:12.60
9. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:15.18 200203687 1:13.91 347 35.49 1:13.91

10. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:17.39 200203689 1:14.72 336 36.43 1:14.72
11. Mel van Gemert Psv 1:16.77 200300323 1:15.58 325 37.05 1:15.58
12. Younes Doudouh Psv 1:19.41 200203735 1:17.97 296 36.15 1:17.97
13. Kacper Kasprzycki Psv 1:23.43 200304319 1:18.48 290 38.23 1:18.48
14. Luka Bouwman Psv 1:20.30 200201119 1:19.95 274 39.35 1:19.95
15. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 1:25.81 200301593 1:22.07 253 40.14 1:22.07
16. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 1:36.40 200303691 1:32.74 176 44.77 1:32.74

AFGEM Sip Beckmann Psv 1:18.40 200202019

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 1:11.97 200600860 1:11.10 393 1:11.10
2. Lynn Harleman Dommelbaarzen 1:28.65 200602396 1:21.46 261 39.33 1:21.46
3. Sofia Loonen Dommelbaarzen 1:29.98 200602998 1:23.25 245 39.80 1:23.25
4. Julia van der Sande Psv 1:31.57 200602152 1:27.13 213 41.18 1:27.13
5. Rose van den Bergh Dommelbaarzen 1:44.71 200603000 1:28.71 202 42.92 1:28.71
6. Franciena van den Bemt Dbd 1:39.50 200602442 1:33.14 175 43.42 1:33.14
7. Thanh Nhi Nguyen Dbd 1:38.25 200602452 1:39.02 145 44.53 1:39.02
8. Phileine D'Hert Psv 2:02.69 200600866 1:48.31 FJ 1 111 47.68 1:48.31
9. Amelie de Bot Dommelbaarzen NT 200601992 1:48.31 FJ 2 111 47.22 1:48.31

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 1:02.74 200401288 1:01.61 604 29.00 1:01.61
2. Sanne Lukken Psv 1:08.14 200400030 1:07.33 463 31.95 1:07.33
3. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 1:10.15 200403814 1:09.01 430 33.90 1:09.01
4. R. van Doormalen Psv 1:14.30 200402070 1:10.38 405 33.60 1:10.38
5. Kim Servaas Psv 1:09.01 200400836 1:10.72 399 33.60 1:10.72
6. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:12.79 200504490 1:11.16 392 34.03 1:11.16
7. Eliza Hamelink Psv 1:11.58 200502116 1:11.45 387 34.51 1:11.45
8. Floor Brakel Psv 1:22.36 200402658 1:13.17 360 35.07 1:13.17
9. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 1:15.39 200501732 1:15.22 332 36.66 1:15.22
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Iris van der Veer Psv 1:22.48 200502150 1:16.15 320 37.49 1:16.15
11. Pien Goutziers Dommelbaarzen 1:21.30 200404708 1:16.57 314 37.19 1:16.57
12. Nienke Stupers Psv 1:20.37 200502012 1:17.94 298 37.38 1:17.94
13. Britt Boesten Dbd 1:25.77 200404115 1:21.93 257 38.83 1:21.93
14. Maxime Kolster Dommelbaarzen 1:31.82 200504558 1:30.11 193 41.49 1:30.11

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
16-9-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 39.40 200800595 35.62 202
2. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 42.15 200800345 38.78 157
3. Ivan Bachvarov Psv 41.48 200800321 40.35 139
4. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 42.16 200801009 41.01 133
5. Jones Chuang Psv 47.05 200801173 41.86 125
6. Connor Claassen Dommelbaarzen 43.58 200800329 44.80 102
7. Maxime Damen Psv 49.17 200800849 45.20 99

DIS Tim van Rijn Psv 58.70 200800983
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
16-9-2017 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ginevra Lisitano Psv 2:08.24 200800508 2:02.55 145 58.06 2:02.55
2. Valerie Nugteren Psv 2:16.59 200801240 2:04.22 139 1:00.54 2:04.22
3. Fiene Mekers Psv NT 200801622 2:13.12 113 1:00.02 2:13.12

DIS Vivian Boetzkes Psv NT 200801486
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
16-9-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van Rooij Psv 37.35 200700129 38.79 193
2. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 53.56 200700329 55.12 67
3. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:07.57 200700331 58.04 58

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Pieter Wisse Psv 34.57 200400779 33.09 509
2. Luuk van Rooij Psv 36.11 200400581 35.34 418
3. Chris Verhoeven Psv 37.83 200400593 37.32 355
4. Bram Verkuijlen Psv 37.79 200401381 37.54 349
5. David Groenewegen Psv 37.46 200400469 38.01 336
6. Teye Chan Dommelbaarzen 39.75 200501941 39.51 299

Edvin Hodzic Dommelbaarzen 42.14 200501289 39.51 299
8. Dave ten Brink Psv 43.89 200501225 41.94 250
9. Timo Liebers Psv 46.27 200402039 42.68 237
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Steven Smith Dommelbaarzen 46.11 200402939 42.92 233
11. Daniel Da Deppo Dbd 44.38 200402119 44.82 205
12. Mannan Handa Psv 45.90 200402461 44.93 FJ 1 203
13. Stijn Stam Dommelbaarzen 47.94 200402941 44.93 FJ 2 203
14. Tomer van den Heuvel Dommelbaarzen 48.97 200500479 45.07 201
15. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 48.61 200404307 46.91 179
16. Rico Meijll Psv 50.84 200500643 47.92 168
17. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 47.29 200402139 48.51 162
18. Thom Maassen Psv 55.29 200501209 54.39 115
DIS Alexander Töpfer Psv 56.25 200501305

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Maksim Fisekovic Psv 47.35 200402043

Junioren 3 en 4

1. Timo Spaans Psv 30.86 200201087 30.43 654
2. Luke Looymans Dommelbaarzen 34.64 200203689 33.09 509
3. Devin Servais Dommelbaarzen 33.40 200202285 33.46 FJ 1 492
4. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 35.37 200203687 33.46 FJ 2 492
5. Mel van Gemert Psv 34.59 200300323 34.39 453
6. Bobby van Dijk Dbd 34.51 200200153 34.64 444
7. Lucas Peters Psv 36.04 200301325 35.22 422
8. Stan de Swart Psv 38.46 200300535 38.01 336
9. Younes Doudouh Psv 41.44 200203735 39.02 310

10. Wessel Stupers Psv 38.16 200203541 39.13 308
11. Kacper Kasprzycki Psv 40.80 200304319 39.91 FJ 1 290
12. Ananye Achintye Psv 40.19 200202349 39.91 FJ 2 290
13. Tim Versteegen Dbd 43.52 200200085 41.40 260
14. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 47.62 200303691 46.36 185
DIS Yuri Wasser Psv 43.80 200301327

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Sip Beckmann Psv 37.86 200202019
AFGEM Julian Cornelisz Psv NT 200202995

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 1:22.34 200600860 1:25.24 317 41.16 1:25.24
2. Nina Versmissen Psv 1:36.48 200600864 1:31.16 259 43.79 1:31.16
3. Jasmijn Versmissen Psv 1:33.38 200600862 1:31.86 253 44.60 1:31.86
4. Lynn Harleman Dommelbaarzen 1:37.12 200602396 1:32.23 250 45.10 1:32.23
5. Julia van der Sande Psv 1:37.32 200602152 1:38.14 208 48.20 1:38.14
6. Sofia Loonen Dommelbaarzen 1:41.26 200602998 1:39.09 202 48.45 1:39.09
7. Rose van den Bergh Dommelbaarzen 1:45.87 200603000 1:42.97 180 51.76 1:42.97
8. Franciena van den Bemt Dbd 1:49.81 200602442 1:43.07 179 49.79 1:43.07
9. Thanh Nhi Nguyen Dbd 1:49.12 200602452 1:49.90 148 53.65 1:49.90

10. Amelie de Bot Dommelbaarzen NT 200601992 1:56.11 125 55.41 1:56.11

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 1:08.98 200401288 1:10.49 561 34.17 1:10.49
2. Sanne Lukken Psv 1:21.62 200400030 1:19.59 389 37.68 1:19.59
3. Whitney Odunze Psv 1:23.49 200402704 1:20.19 381 38.65 1:20.19
4. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 1:20.78 200403814 1:20.82 372 40.19 1:20.82
5. R. van Doormalen Psv 1:22.21 200402070 1:23.67 335 40.92 1:23.67
6. Floor Brakel Psv 1:30.65 200402658 1:23.79 334 41.66 1:23.79
7. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 1:24.28 200501732 1:24.45 326 41.76 1:24.45
8. Eliza Hamelink Psv 1:28.90 200502116 1:24.94 320 40.83 1:24.94
9. Iris van der Veer Psv 1:29.53 200502150 1:25.21 317 41.65 1:25.21

10. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:25.37 200504490 1:25.97 309 42.44 1:25.97
11. Pien Goutziers Dommelbaarzen 1:35.82 200404708 1:27.24 296 43.20 1:27.24
12. Kimberly Geene Psv 1:30.97 200501538 1:28.77 281 43.68 1:28.77
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Nienke Stupers Psv 1:29.84 200502012 1:29.59 273 44.06 1:29.59
14. Britt Boesten Dbd 1:37.02 200404115 1:33.39 241 44.49 1:33.39
15. Daphne Damen Psv 1:35.05 200501536 1:41.21 189 48.93 1:41.21
16. Maxime Kolster Dommelbaarzen NT 200504558 1:42.14 184 46.53 1:42.14

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
16-9-2017 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Livia Groenewegen Psv 6:26.64 200700244 6:13.23 261
50m: 40.98 40.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.47 46.49 200m: 3:03.13 300m: 400m: 6:13.23

2. Megan Claassen Dommelbaarzen 7:12.91 200700570 6:27.17 233
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.39 46.91 200m: 3:07.36 300m: 400m: 6:27.17

3. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 6:36.12 200700456 6:31.02 227
50m: 41.18 41.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.21 47.03 200m: 3:06.62 300m: 400m: 6:31.02

4. Laura van Lierop Psv 7:03.12 200700810 7:00.55 182
50m: 44.84 44.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.89 50.05 200m: 3:26.11 300m: 400m: 7:00.55

5. Julia de Groot Psv NT 200702236 8:00.64 122
50m: 51.62 51.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.10 57.48 200m: 3:51.77 300m: 400m: 8:00.64

6. Vita Caboni Z&PV Nuenen NT 200701230 8:05.89 118
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.62 200m: 3:50.38 300m: 400m: 8:05.89

7. Fiona Kortsmit Dbd NT 200701782 8:41.80 95
50m: 54.84 54.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.70 1:04.86 200m: 4:18.06 300m: 400m: 8:41.80

AFGEM Aniek Lueb Psv NT 200700844
AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen NT 200701232

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
16-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Casper Spaans Psv 1:32.37 200600269 1:35.74 221 45.47 1:35.74
2. Lars Servaas Psv 1:31.99 200600377 1:36.00 220 45.36 1:36.00
3. Daniel Simons Psv 1:42.56 200602017 1:41.72 185 47.92 1:41.72
4. Sander Groos Dommelbaarzen 1:46.16 200601013 1:42.52 180 49.07 1:42.52
5. Joe van den Hooff Psv 1:41.19 200600559 1:43.35 176 48.29 1:43.35
6. Milco Matla Psv 1:50.87 200600555 1:56.03 124 57.34 1:56.03
7. Luka Beric Psv NT 200601377 1:58.41 117 57.78 1:58.41

AFGEM Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:54.22 200601975

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
16-9-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:28.36 200800595 1:26.41 217 42.14 1:26.41
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:42.26 200800345 1:41.89 132 49.31 1:41.89
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:46.33 200801009 1:46.73 115 52.72 1:46.73
4. Maxime Damen Psv NT 200800849 1:50.89 103 54.26 1:50.89
5. Connor Claassen Dommelbaarzen 1:46.67 200800329 1:56.23 89 54.84 1:56.23
6. Tim van Rijn Psv NT 200800983 1:58.92 83 59.02 1:58.92

DIS Ivan Bachvarov Psv 1:47.05 200800321
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jones Chuang Psv NT 200801173
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Pieter Wisse Psv 1:01.31 200400779 58.48 516 28.98 58.48
2. Luuk van Rooij Psv 1:01.33 200400581 59.08 501 29.16 59.08
3. Bram Verkuijlen Psv 1:02.25 200401381 1:00.21 473 29.27 1:00.21
4. David Groenewegen Psv 1:02.33 200400469 1:01.74 439 30.10 1:01.74
5. Chris Verhoeven Psv 1:01.32 200400593 1:02.32 426 29.82 1:02.32
6. Teye Chan Dommelbaarzen 1:05.14 200501941 1:06.30 354 31.33 1:06.30
7. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1:06.31 200501289 1:06.92 344 31.92 1:06.92
8. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:11.14 200401417 1:10.23 298 34.11 1:10.23
9. Timo Liebers Psv 1:14.10 200402039 1:12.37 272 35.50 1:12.37

10. Daniel Da Deppo Dbd 1:12.20 200402119 1:13.94 255 34.80 1:13.94
11. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:17.43 200402139 1:17.63 221 37.34 1:17.63
12. Tomer van den Heuvel Dommelbaarzen 1:20.17 200500479 1:18.33 215 37.10 1:18.33
13. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:12.65 200404307 1:19.02 209 37.89 1:19.02
14. Steven Smith Dommelbaarzen 1:25.52 200402939 1:19.48 206 36.80 1:19.48
15. Stijn Stam Dommelbaarzen 1:28.10 200402941 1:19.68 204 39.11 1:19.68
16. Rico Meijll Psv 1:25.56 200500643 1:31.07 137 43.14 1:31.07
17. Thom Maassen Psv 1:30.89 200501209 1:36.95 113 45.28 1:36.95
18. Alexander Töpfer Psv 1:38.23 200501305 1:41.04 100 46.92 1:41.04

AFGEM Mannan Handa Psv 1:25.56 200402461

Junioren 3 en 4

1. Lucas Peters Psv 57.32 200301325 56.45 574 28.28 56.45
2. Timo Spaans Psv 56.64 200201087 56.85 562 27.53 56.85
3. Wessel Stupers Psv 58.95 200203541 57.76 536 28.55 57.76
4. Bobby van Dijk Dbd 57.80 200200153 58.56 514 27.99 58.56
5. Tim Versteegen Dbd 1:01.55 200200085 1:00.59 464 29.58 1:00.59
6. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:03.59 200203687 1:01.18 451 29.32 1:01.18
7. Kacper Kasprzycki Psv 1:04.36 200304319 1:01.39 446 29.92 1:01.39
8. Stan de Swart Psv 1:04.07 200300535 1:01.60 FJ 1 442 29.83 1:01.60
9. Ananye Achintye Psv 1:01.60 200202349 1:01.60 FJ 2 442 29.43 1:01.60

10. Devin Servais Dommelbaarzen 59.31 200202285 1:03.51 403 1:03.51
11. Mel van Gemert Psv 1:07.36 200300323 1:03.69 400 30.47 1:03.69
12. Luka Bouwman Psv 1:03.89 200201119 1:04.98 376 31.30 1:04.98
13. Yuri Wasser Psv 1:09.52 200301327 1:05.43 369 31.52 1:05.43
14. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:02.90 200203689 1:06.04 358 31.84 1:06.04
15. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 1:15.35 200301593 1:10.73 292 34.93 1:10.73
16. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 1:24.01 200303691 1:25.29 166 40.57 1:25.29

AFGEM Julian Cornelisz Psv 1:07.94 200202995
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Eindhoven, 16-9-2017

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Valerie van der Velden Psv 44.78 200600860 43.24 317
2. Jasmijn Versmissen Psv 51.64 200600862 46.25 259
3. Sofia Loonen Dommelbaarzen 48.45 200602998 46.39 257
4. Nina Versmissen Psv 50.47 200600864 48.70 222
5. Phileine D'Hert Psv 54.32 200600866 50.35 201
6. Lynn Harleman Dommelbaarzen 52.80 200602396 51.19 191
7. Rose van den Bergh Dommelbaarzen 56.97 200603000 52.15 181
8. Amelie de Bot Dommelbaarzen NT 200601992 54.09 162
9. Thanh Nhi Nguyen Dbd 56.22 200602452 55.66 149

Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks Psv 34.35 200401288 34.23 639
2. Sanne Lukken Psv 37.74 200400030 37.26 495
3. Whitney Odunze Psv 39.08 200402704 38.00 467
4. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 43.38 200504490 43.24 317
5. Daphne Damen Psv 42.01 200501536 43.69 307
6. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 43.48 200403814 43.70 307
7. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 46.32 200501732 44.81 285
8. Pien Goutziers Dommelbaarzen 47.14 200404708 45.85 266
9. Britt Boesten Dbd 48.04 200404115 47.43 240

DIS Kimberly Geene Psv 46.91 200501538
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Maxime Kolster Dommelbaarzen 49.13 200504558
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Kim Servaas Psv 44.30 200400836

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
16-9-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Boetzkes Psv NT 200801486 1:00.58 66
2. Ginevra Lisitano Psv 1:08.56 200800508 1:05.88 51

DIS Fiene Mekers Psv NT 200801622
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Valerie Nugteren Psv NT 200801240
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1:43.38 200700129 1:48.77 151 50.97 1:48.77
2. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:53.06 200700329 1:50.09 146 51.70 1:50.09
3. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:52.29 200700331 1:53.78 132 52.93 1:53.78
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Livia Groenewegen Psv 1:46.62 200700244 1:45.89 224 50.72 1:45.89
2. Laura van Lierop Psv 1:53.43 200700810 1:50.36 198 52.19 1:50.36
3. Megan Claassen Dommelbaarzen 2:04.63 200700570 1:50.75 196 52.80 1:50.75
4. Julia de Groot Psv NT 200702236 1:54.69 177 54.32 1:54.69
5. Fiona Kortsmit Dbd NT 200701782 2:01.29 149 57.51 2:01.29
6. Vita Caboni Z&PV Nuenen 2:05.12 200701230 2:08.18 127 59.59 2:08.18

DIS Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:48.10 200700456
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Aniek Lueb Psv 2:16.79 200700844
AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:54.26 200701232

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
16-9-2017 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Casper Spaans Psv 1:12.59 200600269 1:14.24 252 34.10 1:14.24
2. Daniel Simons Psv 1:15.10 200602017 1:14.72 247 35.37 1:14.72
3. Joe van den Hooff Psv 1:16.99 200600559 1:17.36 223 36.97 1:17.36
4. Lars Servaas Psv 1:14.67 200600377 1:17.49 222 37.06 1:17.49
5. Sander Groos Dommelbaarzen 1:22.22 200601013 1:20.99 194 38.27 1:20.99
6. Milco Matla Psv 1:25.33 200600555 1:29.80 143 43.62 1:29.80

DIS Luka Beric Psv 1:26.41 200601377
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:29.81 200601975

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 15:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1:46.83 1:44.26
Lucas Peters 03 26.21 Wessel Stupers 02
Pieter Wisse 04 Timo Spaans 02

2. Psv 3 Psv 1:57.94 1:52.35
Mel van Gemert 03 29.12 Chris Verhoeven 04
Kacper Kasprzycki 03 Bram Verkuijlen 04

3. Psv 2 Psv 1:55.17 1:52.77
Luuk van Rooij 04 28.00 Ananye Achintye 02
David Groenewegen 04 Stan de Swart 03

4. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 1:59.73 1:55.45
Dielis Kerkhoff 03 31.02 Sjoerd Looymans 02
Luke Looymans 02 Devin Servais 02

5. Psv 4 Psv 2:07.42 2:01.74
Timo Liebers 04 32.59 Luka Bouwman 02
Yuri Wasser 03 Younes Doudouh 02

6. Dommelbaarzen 2 Dommelbaarzen 2:14.62 2:11.48
Tomer van den Heuvel 05 35.92 Edvin Hodzic 05
Steven Smith 04 Teye Chan 05

7. Psv 6 Psv 2:36.08 2:36.18
Dave ten Brink 05 31.44 Rico Meijll 05
Alexander Töpfer 05 Thom Maassen 05

AFGEM Psv 5 Psv 2:08.65
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Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
16-9-2017 - 15:47 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:18.05 2:16.55
Raphaëlla Hilda van Doormalen 04 38.51 Sterre Hendriks 04
Sanne Lukken 04 Valerie van der Velden 06

2. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:40.99 2:39.00
Pien Goutziers 04 40.61 Isabel van Gessel 05
Maxime Kolster 05 Anne van Zandbeek 04

3. Dommelbaarzen 2 Dommelbaarzen NT 3:02.77
Rose van den Bergh 06 48.20 Sofia Loonen 06
Amelie de Bot 06 Lynn Harleman 06

4. Psv 2 Psv 3:17.90 3:11.51
Phileine D'Hert 06 57.01 Julia van der Sande 06
Nina Versmissen 06 Jasmijn Versmissen 06

DIS Psv 4 Psv 2:45.55
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., (dis. 2e zwemmer)

Daphne Damen 05 45.77 Nienke Stupers 05
Kimberly Geene 05 Iris van der Veer 05

AFGEM Psv 3 Psv 2:36.10


